Erfu rt

LANDESHAUPTSTADT
THURINGEN

22. April 2021

Bekanntmachung der Sitzung des Ortsteilrates Hochstedt am 03.05.2021 um 17:00
Uhr, im Biirgerhaus, Am Birgerhaus 1, 99098 Erfurt-Hochstedt

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

Offentlicher Teil Drucksachen-
Nummer

Eréffnung durch den Ortsteilbirgermeister
Anderungen zur Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift aus der Sitzung vom
22.03.2021

Einwohnerfragestunde

Behandlung von dringlichen Entscheidungsvorlagen OR
Beteiligung des Ortsteilrates

Ortsteilbezogene Themen

Informationen

Weg oberhalb des Weinberges

Weg zum Viadukt

Pumpe am Lindenborn

Renovierung Biirgerhaus



gez. Silke Palmowski
Ortsteilbirgermeister(in)
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